Por meio desta apostila, com fundamento nos arts. 89, § 2º, e 136 da Lei nº 
14.133/2021, fica registrada a correção de erro formal existente na indicação do valor do 
Contrato nº 38/2024-TRE, passando a vigorar, para fins de execução do referido contrato, o 
valor unitário de R$ 2.751,00 (dois mil, setecentos e cinquenta e um reais) e o valor global 
de R$ 33.012,00 (trinta e três mil e doze reais), conforme detalhamento a seguir apresentado: 

Item Descrição Unidade Quant. 
Valor 

Unitário 
(R$) 

Valor 
Global 
 (R$) 

1 Serviço de agente de integração 
de programa de estágio no âmbito 
do Tribunal Regional Eleitoral do 
Rio Grande do Norte – TRE/RN,